ПРОТОКОЛ

Заседания Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

и (или) урегулированию конфликта интересов

с. Обуховское

от 05.03.2020 года

05.03.2020

№1/1

Председательствовал:

Специалист 1 категории, ответственная

за коррупционные правонарушения                                           - Н.С. Калугина

Присутствовали:

Глава

МО «Обуховское сельское поселение»                                 - В.И. Верхорубов

Заместитель администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - А.П. Чистяков

Ведущий специалист администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - А.И. Сметанин

Ведущий специалист – главный бухгалтер

администрации МО «Обуховское сельское поселение»      - А.Н. Долматова

Ведущий специалист администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - Ю.В. Мальцева

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - С.А. Королева

Специалист 1 категории  администрации

МО «Обуховское сельское поселение»                                  - А.С. Семенова

I. О рассмотрении уведомлений муниципальных служащих: Мальцевой

Ю.В. об иной оплачиваемой работе

1. Разрешить выполнять в свободное от работы время дополнительную

работу ведущему специалисту:  Мальцевой Ю.В, т.к. конфликт интересов

отсутствует.

Специалист 1 категории                                                                       Н.С. Калугина